neşredilen Konya Vilayet Salnamesi'nde, vilayet sınırları içerisinde yatan

evliyaullah sıralarup yerleri gösterilirken, Yunus Emre'nin d~ Karaman' da yattığı

devletin resmi bir organı olan bu salnarnede gösterilmiştir.154

6.Başbakanlık Arşivi 63. sayıda kayıtlı ve H. 924, (M 1518) yılında Yav:uz

Sultan Selim adına Karaman Eyaleti Vakıflarını içine alan defterin 235.

sayfasında, Yunus'un bağlı bulunduğu aile reisi İsmail Hacı'nın Horasan'dan

cemaati ile Larende (Karaman)' ye gelerek bur~ya yerleşip yurt edindiğinin kayıtlı

olduğu öğrenilmektedir.
11

•••• Anrma, Yerce nam yeri, bu cemaatlerden .Yunus Emre, Karamanoğlu
\

İbrahim Bey' den sabn almış imiş, elinde mülk- namesi vardır: Yunus Emre fevt

oldukda eviadına intikal etmiştir. Ve bunlardan gayrı Karac~ar Kuyusu" ve Deve

Kuyusu ve İki Sulu Kuyu, bunlar İsmail İbn-i Y~us Emre şehzadelerden tapu­

layup alıp kendüye yurt eylemiştir, elinde temesükü vardır."

7.Konya Evkafırun H. 992 (M. 1584) tarihli yazımında, Larende'deki Yunus

Emre'pin zaviyesinden söz eden bölümde, Yunus Emre'nin babasının adının

İsmail olduğunu bilmektedir. Kayıt şöyledir :
11 Vakf-ı Eaviye-i Yunus Emre İbn-i İsmail- meşhur bi- Kirişçi B'aba der nefs-i

·.
Larende."

Başka kayıtlardan da öğrenildiğine göre Kirişçi 1Baba, Yunus Emre'nin halk

diği sözler her halde başka bir Yunus' a ait olamaz. Şiirleri ile tanınan bir Yunus

vardu, o da Yun1,1s Emre' dir" demektedir.157

" Karaman" gazetesinin salıibi Sıtkı Soylu tarafından buldurulan belgelerin

birinde, Karaman' da Tapu Sicil Dairesi'nde bulunan ve H. 1292 (M. 1875)

yılındaki yapı sayımı (musakkafat sayımı)ru gösteren Kirişçi Mahallesi'ne ait

defterlerde Yunus'la ilgili olarak "Yunus Tekkesi, Kirişçi Cap:ıisi, Yunus Dergahı,

Yunus Şeyhi, Yunus Tekkesi Kabristaru" gibi isimler geçmekte ve daha önce sözü

edilen belgeler böylece açıklığa kavuşmaktadu.